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Kendelse 
Afsagt den 12. august 2020 

af 

DMU’s Disciplinærnævn 
 
Licens #29580 klager over forkert udfyldt skadesanmeldelse/skadesrapport. 
 
Sagsnr. 01-20  
 
Sagens omstændigheder  
I forbindelse med 2. div 500cc speedway hold match blev klageren skadet og blev kørt på hospitalet. Ved 
modtagelse af udfyldt skadesanmeldelse er klageren utilfreds med både beskrivelsen af uheldet og det faktum 
at det var stævnelederen der havde udfyldt og indsendt skadesanmeldelsen. 
 
*****  
Disciplinærnævnet afsiger følgende:  
 
Kendelse  
I afgørelsen har deltaget: Helle Hausgaard Noppenau Mølgaard, Jens Olaf Hersom og Poul Hjorth.  
 
Disciplinærnævnet har modtaget og behandlet klagen i henhold til DMU’s speedway reglement §2.3.r 
(Dommeren). 
 
Klageren får medhold i, at der er forskel på beskrivelsen af uheldet i skadesrapport og dommerrapport, og at 
skadesanmeldelser skal udfyldes og indsendes af dommeren. Dommeren bedes derfor udfylde en ny 
skadesanmeldelse, der stemmer overens med dommerrapporten. Skadesanmeldelsen skal derefter fremsendes 
til klageren. 
 
I forhold til dommerens beskrivelse af uheldet, har disciplinærnævnet på baggrund af indsendte vidneudsagn og 
videomateriale afgjort, at dommerens beskrivelse er fyldestgørende for det skete, og der vil derfor ikke blive 
ændret i dommerrapportens formulering af pågældende heat. 
 
Denne kendelse kan ankes til DMU’s Ordensnævn i henhold til §12 i Alment Reglement senest 28 dage fra d.d.  
 
Klagegebyret tilbagebetales.  

 
 

Brøndby, den 12. august 2020 
På vegne af disciplinærnævnet 

 
Jesper Søe Bergmann 

jsb@dmusport.dk 
Sportskoordinator 
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